
1 

 

          

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – Dodávka 

volné elektroniky  

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Petr Koleta, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Eva Šebová, MPA, tel.: +420 722 960 558, e-mail: esebova@khk.cz 

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 
 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo pod zkratkou 

„ZZVZ“). 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek: 

 

Dotaz č. 1:  
 

Dobrý den, Vaše poptávka na 4ks sušičky prádla N09 v této zakázce směřuje jen k 1 jediné sušičce, která se již nevyrábí. 

Specifikace 175 KWh/annum je tak specifická, že přesně takovou nikdo už nedodá.  

Odpověď na dotaz č. 1:  

Roční spotřeba 175 KWh/annum je dle zadané specifikace jen odhadní hodnota. Požadavkům tak vyhoví výrobek s relativně 

podobnou hodnotou.  

 

 

 

 

mailto:esebova@khk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 

 

Dotaz č. 2:  

Dobrý den, v tomto zadání je vestavná indukční dvouplotýnka N03. V této době už nelze dodat s otočnými ovladači. 
Vše už se vyrábí pouze dotykové. Ve většině případů nelze ovládat jednoznačně vlevo a pravo. Je tam hlavní zapnutí 
a vyvolání plotýnky a pak přidávání + nebo -. 
 
Odpověď na dotaz č. 2:  
 
Ano, lze dodat varnou desku s dotykovým ovládáním. Ostatní parametry zůstávají v platnosti. 
 
Dotaz č. 3:  

Dobrý den, v této zakázce máte montáž 22ks televizorů. Tyto televize mají vyšší nosnost, proto žádám o doplnění do 
jakého zdiva budou montovány. Pokud je tam někde sádrokartonová příčka a podobně, tak žádám o prohlídku. 
Absolutně nedoporučuji jednoramenný držák na tyto TV. Dvouramenné - cena stejná, ale mají náklony nižží: +8°; -12° 
horizontální otočení: ± 60°. Nikdy tuto úhlopříčku není možno dát na 180°!!! 
A montáž jednoramenného na 2 hmoždiny? Při hmotnosti TV cca 25Kg a držáku cca 5kg? Specifikujte přesněji nebo 
navrhněte odpovídající držák, aby byl bezpečný. 
 
Odpověď na dotaz č. 3:  

Zdivo: Keramická tvárnice typu Porotherm. 
Držák TV označení v PD jako N04 je specifikován jako dvouramenný s nosností 50 kg, viz technický nákres. 
Natočení 180° je uvažováno absolutně. Tzn. rozmezí +- 90°. 
Počet kotvících bodu do zdiva dle doporučení výrobce držáku pro zaručení maximální únosnosti. Podle technického 
nákresu držáku N04 jsou možné 4 kotvící body (lze např. 3x fisher DuoPower 10x50 + šroub 7x69 mm, TX40 + 6ti 
úhelníková hlava, splňující certifikát ETA 22/0512). 
 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její 

původní délku.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 01. 2025 v 10:00 hodin. 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

V Hradci Králové dne 18. 12. 2024 

 
 
 
 
 
Ing. Eva Šebová, MPA 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2024-12-18T12:27:56+0100
	Ing. Eva Šebová, MPA




